1150-1160.)

Notum sit omnibus sancte dei ecclesie filiis tarn presentibus quam
futuris quod ego Gillebertus de Nouila concessi 7 dedi ecclesie sancte

Marie de Kirkesteda 7 conuentui ibidem deo seruienti .xvi. acras

de terra arabili in campis Stratonie in elemosina pro salute anime mee

7 uxoris mee 7 omnium antecessorum meorum . reddendo de eadem

terra singulis annis mihi uel meis heredibus ad festum sancti Michaelis

de consuetudine .xii. denarios . omnibus aliis seruitiis secularibus 7

consuetudinibus quietis . Hanc concessionem 7 donationem predictam
dedi concessu 7 bona uoluntate Gaufridi filii mei qui est heres meus 7

aliorum heredum meorum . 7 nominatim concessu Roberti de Cheinei

episcopi Lincolie . 7 diuise de eadern terra inter hanc elemosinam 7

aliam elemosinam . His testibus Gaufrido filio meo 7 Willelmo 7

Galtero fratribus eius . Gilleberto de Salcisamara . Adam filio Ernis .

Willelmo filio Roberti . Johawne filio Mile . Osberto de Burada

Galtero de Neteltuna . Euerardo sacerdote de Ansgotabi.

Seal : equestrian. [B. M. Cat. 6270.]
Endorsed: XII [Vesp. E xviii. 159; Sturton XII]; de sexdecim acris

terre arabilis iir Stretton (fifteenth century).
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204

Harl. Chart. 57 B 7. Grant by Robert son of Simon of Tumby to

Kirkstead abbey of half a fishery and certain land and meadow
in and near Tumby. (Henry II.)

Notum sit omnibus sancte ecclesie filiis presentibus 7 futuris

quod ego Robertus films Simonis de Tumbi concessi 7 dedi deo 7

ecclesie sancte Marie de Kirkestede . 7 monachis ibidem deo seruientibus

dimidiam piscariam de Troholm . 7 quinque acras terre in campis de

Tumbi iuxta Ouregatam . 7 communem pasturam per totos campos

7 territorium infra diuisas de Tumbi . et sex acras prati scilicet

magnum Briggeholm . Hec omnia predicta concessi 7 dedi deo 7

ecclesie de Kirkestede 7 monachis eiusdem loci pro salute mea . 7 pro
animabus patris 7 matris me[e] 7 pro animabus omnium antecessorum

7 omnium amicorum meorum tarn uiuorum quam defunctorum in

puram 7 perpetuam elemosinam per hanc meam cartam 7 sigillum

libere 7 quiete ab omni seculari seruicio 7 consuetudine 7 omni

exactione . Et hoc feci per concessionem 7 uoluntatem domini mei

Roberti filii Hugonis.-
1 His testibus Gaufrido capellano de Tateshala

7 Gilleberto clerico de Driebi . Ricardo nepote meo . Alberico filio

Gernagoti
l

. Hinganto . Roberto de Tumbi . Simone de Strattuna .

7 Gaufrido lugant . 7 Alano filio eius . Gaufrido Boterel. 2